3.1 - O valor ora contratado será creditado em conta especifica 

informada pelo empresário na proposta comercial, através de 

transferência bancária. 

3.1.1 O valor contratado será pago em 02 (duas) parcelas, 

sendo: 

3.1.2 Primeira Parcela no valor de R$48.000,00 (Quarenta e 

oito mil reais), correspondente a 50% do valor contratado, 

antes da realização do evento, mediante a emissão e 

apresentação de Nota Fiscal, devidamente atestada pelo 

fiscal de contrato competente, ou pela Secretaria Municipal 

de Cultura Esporte, Lazer e Turismo, conforme dispõe o art. 

117, combinado com o art. 7º da Lei nº14133/2021. 

3.1.3 Segunda e Última parcela no valor de R$48.000,00 

(Quarenta e oito mil reais), correspondente a 50% do valor 

contratado, após a realização do evento, em até 05 dias 

úteis, conforme dados abaixo, transferência Bancaria: 

Razão Social Camilo Paggio ME 

CHAVE PIX 26.200.930/0001-82 

Banco: Banco do Brasil - Agência: